
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/381/22 
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMEK 

z dnia 6 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany przebiegu drogi publicznej ulicy Brzechwy w Chełmku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.)  oraz art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693 ze zm.) Rada Miejska Chełmek uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej publicznej w następujący sposób: Ulica Brzechwy w Chełmku od 
drogi gminnej ulicy Tuwima do drogi gminnej ulicy Leśnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chełmka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Chełmku 

 
 

Marek Palka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 8810


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-15T13:52:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




